**EXPOSITIO** syrapi. Succus buglosse munda confortat cor, succus pomorum et endivie infrigidant et confortant et nutrit, aque acetose et succus citri valent a tota proprietate in hac febre, aqua rosarum confortat et mundificat, sandali confortant et infrigidant, camphora et nenufar idem faciunt, acetum preservat a putrefactione et dicunt auctores quod spargatur per domum. Post syrupum non debet dari medicina sed electuarium confortativum et mundificativum et regenerativum spirituum et ratione febre potest fieri tale electuarium infrigidativum. **Recipe:** conserve rosarum, conserve buglosse ana zz i, margaritarum perforatarum, hiacintorum ana z semis, limatura auri et argenti puri ana pondus i, pannorum de zuccharo zz iii; pulvericentur et misceantur omnia ad modum zucchari rosati et fiat electuarium.

**EXPOSITIO** electuarii ille conserve conservant et mundificant cor et idem faciunt que sequuntur. Nam confortant cor a tota proprietate. Nota tamen si vis artificialiter operari semper ponentur in tali electuario in duplo plus de zuccharo quam de conservis ut patet in isto, nisi essent pulveres sicut est dyagraganto frigido triasandali, quia zuccharum ponitur ad temperandum liquiditatem conservarum et pulverum iam hic deficiunt, ideo non oportet tantum de zuccharo. Et si esset homo pauper posset removeri aurum et argentum et augmentare dosim in aliis. Si autem esset febre ex caliditate aeris sive eius corruptione sive putrefactione in substantia, tunc digestivis confortantibus cor et regenerativis spirituum et infrigidativis, ideo in electuariis loco conserve buglosse ponitur conserve nenufarum etiam que sequntur: coralli et sandali et semina citri et camphore et semina acetose ana z i excepto quod de camphora iii vel iiiii grana quia est levis et in pauco tempore est quantitas magna et in hac febre debet precedere syrupus qui sequitur. **Recipe:** succi pomorum acetosorum, cicerum depuratorum, aque rosarum, aque acetose ana quartum i, omnium sandalorum z iii, vini malorum granatorum zz iii, panis zucchari libram i. Fiat syrupus et detur cum aqua frigida. Si esset pestilentia ex frigiditate aeris, tunc esset sine febre et tunc indigemus calefacientibus et confortantibus cor et spiritus confortativis ideo fiat talis syrupus. **Recipe:** succi mellisse depurati libram i, ligni aloes z i, musci ambre ana zz i, panis zucchari libram i. Fiat syrupus calidus et si esset pauper remove musci et ambre et augmenta dosim aliorum.

הביאור מיצ' בוגלווי ליהודה מטהר הדם ומחזק הלב מיצ' חפוחים מנקה ומחזק ווון, מיצ' אסיטוסא תועלן בזאת הקדחת בסגולה. מיצ' אחרוג מועיל גם בסגולה.ומי' ורדיט מנקים ומחזקים, סנדלייש מחזקים ומרקדים, וקנפורה תחזק ותקרו ווכ' פרח נינופאר. חומץ לבן מונע העופש ולזה אמרו חשובי הרופאים שהזאתו בבית מונע העופש. ואחר האישורוף אין ראיו לתה רפואה משלשתך רק יועל תחת מרקה מנקה ומחזק המולדיר הרוחות הרקות ומרקבי ולזה תוכל להרכיבו בזה האופן.